
l  a r i . . . : : . , : i  r . 1 . i l : l a r i a  a l l : l r :

i ) ,  a  1 t . t  )  :  / ' 1 ' !
FAKULTA EKONOMICKA

KGE

IIODNOCI.]NI I]AKAI,AI{SKE PI{ACB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Tóma baka|ářskó práce:

I{odnotite l  _ vedoucí práce: doc. Pact lDr. Jaroslav I)okoupi l ,  Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlcpší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílťr práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ pr.áce (rešeršní část)
D) Cleněrrí práce (clo kapitol, podkapitol. odstavcťr)
E) Jaz1'kové zplacování práce (skladba včt. granlalika)
|. '1 For 'rr  lá l rr i  zpr.acová; l i  prácc
G) Přesr-rost Ibrnrulací a práoe s odborr-rýr-r-r jazyke n'r
I.I) Práce s odbornou literaturou (nonrry, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizin 1azyce
J) Celkový postup řešení a práce s infotmacemi
K) Závěry práce ajejicli fornrulace
I') Splnění cílů prácc
M) odborný přírros práce (pr.o teor'ii' pr-o praxi)
N) Spolupráce atttot.a s r'cdoucím pr1tcc a katcdrott
o) I,Ťístup autora k r'eŠení problenraliky práce
P) Cclkovj dojcrr l  z pt.áce

Do Portálu ZČ|J byl zactaný tento výs|cdek kontro|y plagiátorstvíl :
Posor"tzeno
Posotlzeno - podezřelá shoda
Posotlzeno . olapiát

Navrhuj i klasifikovat bakalái.skou pr.áci klasifikačním s1upněm:'

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho klasiÍikačního stupně:3

Ákadcmický ro|< 20|1 /20.18

Kamila Pokorná

Ekonomická a regioná|ní geografie

Gcograf ic průmyslol  óho Závodu ŠKoDA Js a.s.

velmi dobře

|  23  4  N
TX!!!trnxtt]
nx!!!
xt]t]!t]
x!!!t]
x!t!tr
rxn!!
!xt!tr
!Xtr!!
!nx!!
!Xtr!!
trXD!tr
trtx!t
x!!!n
lx!trt
!X!DI

Xtr
T

V metodickérrr poslupu pl.o vypracování práce je potřcbné vysvětlit zdroje pro datové podklady (např'
získání prinár.ních dat), vyhoclnocení dat (např. vylrŽití kartogralické metody), vztah metody a
analrýr'y, alltol.ka v ťrvodlt kapitoly tlvádí oba poj rrry nczávisle. Vzhledem k cílům práce by bylo na
rnístě kromě literatrrr.y k prťlrrryslu uŽí1 i tituly s leorierni v regionálrrí pr.ob1er,rratice. Při samotném
zpracování práce je vidět významná poplatnost podnikovým dokumentťtm bez jejich lrlubšílro tvťrrčiho



...',1 t řÁKlJ|ÍÁ [l{0ll0M1cKÁ
zÁpAD0čťsl'(ť
UNIvÉRzlTY
v Ptzilt

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

zptacováni. PředloŽená práce dokládá zajimavé přístupy v oblasti personrílní politiky ávodu, jeho
prostorové působení a vztahy v rrímci Plzně jsou má|o prokázíny.

otáz|ry a připomínky k blřšímu rysvětlení při obhajoběa:

1 ' Jaké je tedy postavení závodu v hospodářství Plzně?
2. Jakéjsou perspektivy závodu do budoucna?

V Plzni, dne 29. 5.2018 Podpis hodnotj

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontro|y plagiátoÍství, kteý jste zadalla do Portálu zČU. V případě zadánÍ ,,posouzeno - podeďe|á
shodď. uved'te odůvodnění.
, Kliknutím na po|e vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5. l0 vět'- otázky a připomínJ<y k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotovenlch (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedouclm KGE.
Posudek musi být opatřen vlastnoručním podpisem modřc (pro rozeznání originálu)'


